

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 221130826-5 - ZNOJMO, oprava místní komunikace Sládkova

1 - Zemní práce

001	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	698,000000 m2	98,00	68 404,00	21%	82 768,84
002	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	246,000000 m	135,00	33 210,00	21%	40 184,10
003	182300010RAC	Rozprostření ornice tloušťka 20 cm vč. naložení, dopravy a osetí	123,000000 m2	187,00	23 001,00	21%	27 831,21

Součet za 1 - Zemní práce

124 615,00

150 784,15

5 - Komunikace

001	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t - ručně	37,000000 t	4 350,00	160 950,00	21%	194 749,50
002	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,, 3-0,5 kg/m2	698,000000 m2	14,00	9 772,00	21%	11 824,12
003	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5	698,000000 m2	443,00	309 214,00	21%	374 148,94

Součet za 5 - Komunikace

479 936,00

580 722,56

8 - Odvodnění

001	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000 KUS	2 501,00	7 503,00	21%	9 078,63
002	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	1,000000 KUS	2 655,00	2 655,00	21%	3 212,55
003	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	25,000000 KUS	1 998,00	49 950,00	21%	60 439,50

Součet za 8 - Odvodnění

60 108,00

72 730,68

9 - Ostatní konstrukce a práce

001	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	246,000000 m	95,00	23 370,00	21%	28 277,70
002	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	246,000000 m	55,00	13 530,00	21%	16 371,30
003	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15	246,000000 m	338,00	83 148,00	21%	100 609,08
004	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	229,000000 KUS	151,00	34 579,00	21%	41 840,59
005	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	12,000000 KUS	139,00	1 668,00	21%	2 018,28
006	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	2,000000 KUS	399,00	798,00	21%	965,58
007	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	3,000000 KUS	399,00	1 197,00	21%	1 448,37
008	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	698,000000 m2	7,00	4 886,00	21%	5 912,06

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

163 176,00

197 442,96

CELKEM Stavba: 221130826-5 - ZNOJMO, oprava místní komunikace Sládkova

827 835,00

1 001 680,35